Krdautermischung

1x1kg/VE

~ Art.Nr.A9716;VE 6,39 €

* perkg:6,39 €

SA Sunny Veggie Burger
VEGAN, vorgebacken
4x10Stk.aca.130g
4x1,3kg/VE

Art.Nr. SA8508400; VE 35,20 €
per Stk.: 0,88 €

Zanderfilet
170-230g

1x5kg/VE
Art.Nr. A9308; VE 43,95 €

per kg: 8,79 €

ST Hiihnerbrustfilet
Block, natur, leicht gesalzen

6x2kg/VE
Art.Nr.510524; VE 53,88 €

per kg: 4,49 €

SA Focaccia Burger Bun

30Stk.a80g
1x2,4kg/VE

Art.Nr. SA8473420; VE 13,20 €
per Stk.: 0,44 €

SA Weizentortillas

@ 25cm

144 Stk.a69g
1x99kg/VE

Art.Nr. SA8474200; VE 34,56 €
per Stk.: 0,24 €
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PROFITEROLES

Rostischmankerl
Frischkase-Krauter

3xca.50Stk.a60g

3x3kg/VE
Art.Nr. MF4050; VE 67,29 €

per Stk.: 0,45 €

Rauchwurstknddel

2xca.305tk.al00g

2x3kg/VE
Art.Nr. MF4045; VE 44,39 €

per Stk.: 0,74 €

Schoberl

2x2145Stk.a7g

2x1,5kg/VE
Art.Nr. MF4055; VE 28,99 €

per Stk.: 0,07 €

ca.240Stk.aca.12g

1x3kg/VE
Art.Nr. MF1014;

VE 5619

Rosti-Taler

2x765tk.a33g

2x2,5kg/VE
Art.Nr. MF4053; VE 21,99 €

per Stk.:0,14 €

2o Gemiise-GrieRnockerl

4x505tk.a33¢g

4x1,65kg/VE
Art.Nr. MF4010; VE 48,39 €

per Stk.: 0,24 €

I ﬁ,”/¢—| Topfennockerl

blanchiert
4xca.50Stk.a25¢

4x1,25kg/VE
Art.Nr. MF1022; VE 56,09 €

per Stk.: 0,28 €
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19,88 €
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IGLO Cremespinat
_ fix & fertig, in Pellets
Pelletsaca.15g

IGLO Erdapfelkroketten

paniert

2x25kg/VE B 2xca.1175tk.aca.21g
Art.Nr.Y93990; VE9,95 € Art.Nr.Y91200; VE 14,95 €
perkg:1,99 € per Stk.: 0,06 €

IGLO GrielRnockerl
vorgekocht

IGLO Pazif. Polardorsch
MSC, unpaniert, gratenfrei
100 % Filet
ca.50Stk.aca. 150 g
Art.Nr. Y00360; VE 69,50 €
per Stk.: 1,39 €

“ 3xca.50Stk.aca.30g
Art.Nr. Y82619; VE 24,00 €

per Stk.: 0,16 €

IGLO Bunte Beeren-
Mischung

IGLO Milchrahmstrudel
in Vanillesauce
im Kochbeutel

8 Beutela400g
Art.Nr. Y92840;VE 15,12 €

per Port.: 1,89 €

y 2x25kg/VE
¥ Art.Nr. Y91040; VE 21,95 €

per kg: 4,39 €
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Zwetschken Kokosnusspiiree
halbiert 20°Brix (+/-1)

-\ 4x2,5kg/VE
Art.Nr. A9479; VE 21,90 €
perkg: 2,19 €

Marillenknodel
mit Fruchtmark
100Stk.a50¢g

1x5kg/VE

# . Art.Nr.A10301;VE 33,00 €

per Stk.: 0,33 €

Topfenstrudel
gebacken, portioniert
40Stk.a190¢g
1x7,6kg/VE

Art.Nr. A10540; VE 49,20 €
per Stk.: 1,23 €

1x1kg/VE
Art.Nr. AO0O019; VE 15,59 €

per kg: 15,59 €

FB Esterhazyschnitte

12Stk.2150¢g

1x1,8kg/VE
Art.Nr. A4426; VE 27,48 €

per Stk.: 2,29 €

Brown Donut (Schoko-
Donut) fertig gebacken
72Stk.a51g

1x3,67 kg/VE
Art.Nr. GO27677;VE 27,36 €

per Stk.:0,38 €
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